香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA ENERGY ENGINEERING CORPORATION LIMITED*

3996

自願公告
本公司附屬公司中標威海熱電2×66萬千瓦熱電聯產

項目工程總承包(EPC)項目

本公告乃由中國能源建設股份有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，近日，本公司之附屬公司中國電力工程顧問集團東
北電力設計院有限公司（聯合體牽頭人）與中國能源建設集團天津電力建設有限公司組成
聯合體，中標威海熱電2×66萬千瓦熱電聯產項目工程總承包(EPC)項目（「本項目」），中標
金額約為人民幣51.18億元。本項目建設內容包括新建2×660MW超超臨界燃煤發電機組，
以及高效除塵、煙氣脫硫、脫硝裝置等。總工期約為26個月。

截至本公告日期，相關方尚未與該項目業主方正式簽署合同，該項目仍存在不確定性，
敬請投資者注意投資風險。

承董事會命
中國能源建設股份有限公司

董事長
宋海良

中國，北京
2025年4月22日

- 1 -

* 僅供識別

於本公告日期，本公司執行董事為宋海良先生及倪真先生；非執行董事為劉學詩先生及
司欣波先生；及獨立非執行董事為程念高先生、趙立新先生、魏偉峰博士及牛向春女
士。

- 2 -